

Dodávateľ IČO: 33053278 Mužík Ľubomír Trieda 1. mája 10 052 01 Spišská Nová Ves Prevádzka: M-PLAST, Markušovská cesta 30,SNV Tel.: 053 446 82 23 Fax.: 053 429 81 04 Peňažný ústav: VÚB a.s. Číslo účtu/kód: 1979107555/0200 IBAN: DIČ: 1020687239 Stredisko: IČ DPH: SK1020687239 SWIFT:	Konšt. symbol: 008	FAKTÚRA č.: 112426 Variabilný symbol: 112426
Obvodný úrad Spišská Nová Ves číslo živnostenského registra 810-4634	Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:112426	Odberateľ: IČO: 329398 OBEC NÁLEPKOVO 553 33 NÁLEPKOVO k vybaveniu - termín na vedomie, k evidencii k uloženiu DIČ: 2020717798 IČ DPH:
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 14.11.2012 Dátum vyhotovenia: 31.10.2012 Daňová povinnosť: 31.10.2012 Dátum dodania: 31.10.2012	

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	celk. bez DPH	Celkom
001 - V1208536					0,00	0,00
Bojler EOY 122	ks	2,000	170,633	20,00	341,27	409,52
UV viečko 32	ks	2,000	0,958	20,00	1,92	2,30
UP príp. 40-5/4" ZV	ks	1,000	1,642	20,00	1,64	1,97
UP príp. 40-5/4" ZD	ks	1,000	1,775	20,00	1,77	2,13
UP príp. 63- 2" ZV	ks	1,000	3,00	20,00	3,00	3,60
UP príp. 63- 2" ZD	ks	1,000	3,267	20,00	3,27	3,92
UP príp. 32- 1" ZV	ks	1,000	0,84	20,00	0,84	1,01
UP príp. 32- 1" ZD	ks	1,000	0,975	20,00	0,97	1,17
US spojka 32-32	ks	1,000	1,487	20,00	1,49	1,78
MT mosadzný T-kus 15 - 1/2"	ks	2,000	1,33	20,00	2,66	3,19
Srbenie rad 15-1/2"	ks	4,000	1,55	20,00	6,20	7,44
MK mosadzné koleno č.1 - 15 - 1/2"	ks	2,000	1,10	20,00	2,20	2,64
MV mosadzná vsuvka 15 - 1/2"	ks	5,000	0,49	20,00	2,45	2,94
Gulovy.kohut vypušt.15 - 1/2"	ks	2,000	2,283	20,00	4,57	5,48
Gulovy kohut 25 1"	ks	2,000	3,433	20,00	6,87	8,24
SA DG prechod ZV 20-1/2"	ks	2,000	1,242	20,00	2,48	2,98
SA DG prechod ZD 20-1/2"	ks	2,000	1,125	20,00	2,25	2,70
SA koleno 90 20	ks	4,000	0,11	20,00	0,44	0,53
SA koleno.45 20	ks	4,000	0,15	20,00	0,60	0,72
SA natrubok 20	ks	4,000	0,10	20,00	0,40	0,48
Predlzenie mosadz 1/2"-15	ks	4,000	0,49	20,00	1,96	2,35
Redukcny ventil tlakomer	ks	2,000	3,325	20,00	6,65	7,98
MK mosadzné koleno 8 - 1/4"	ks	1,000	0,588	20,00	0,59	0,71
MV mosadzná vsuvka 8 - 1/4"	ks	1,000	0,261	20,00	0,26	0,31
Vrták SDS 8 x 100	ks	1,000	2,15	20,00	2,15	2,58
KS vrták	ks	1,000	5,85	20,00	5,85	7,02
KS vrták	ks	1,000	19,30	20,00	19,30	23,16
Tlak.ENPL 110	ks	1,000	18,85	20,00	18,85	22,62
Tlak.liat.koleno PP 100	ks	1,000	48,867	20,00	48,87	58,64
TL skrutka 16 x 80	ks	16,000	0,49	20,00	7,84	9,41
TL matica 16	ks	16,000	0,108	20,00	1,73	2,07
Tlak.tesnenie 100	ks	1,000	0,513	20,00	0,51	0,62
Tlak.liat.prirub.so záv.100/3	ks	1,000	17,042	20,00	17,04	20,45
Gulovy kohut 80 3"	ks	4,000	42,217	20,00	168,87	202,64
PT poz.T-kus 80- 3"	ks	2,000	7,26	20,00	14,52	17,42
PV poz.vsuvka 80- 3"	ks	4,000	3,82	20,00	15,28	18,34
Tesnenie poz.srbenie 80- 3"	ks	2,000	0,193	20,00	0,39	0,46
PS poz.srub.c.1 80- 3"	ks	2,000	13,54	20,00	27,08	32,50
PK poz.koleno c.1 80- 3"	ks	1,000	7,81	20,00	7,81	9,37
Konope 250 g	ks	1,000	2,142	20,00	2,14	2,57
UP príp. 90- 3" ZV	ks	3,000	10,403	20,00	31,21	37,45
UP príp. 90- 3" ZD	ks	1,000	10,882	20,00	10,88	13,06
Rura PVC tlak. 90/10	ks	1,000	18,625	20,00	18,63	22,35
Poz.reduk 80- 3"- 2"	ks	1,000	2,533	20,00	2,53	3,04

FAKTÚRA č. 112426

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	celk. bez DPH	Celkom
PS poz.srub.c.1 80- 3"	ks	3,000	13,54	20,00	40,62	48,74
Tlak.liat.prirub.so záv.100/3	ks	3,000	17,042	20,00	51,13	61,35
Bat.vršok 1/2"	ks	16,000	1,358	20,00	21,73	26,07
Bat.vršok 3/8"	ks	10,000	0,792	20,00	7,92	9,50
TL skrutka 16 x 80	ks	32,000	0,49	20,00	15,68	18,82
TL matica 16	ks	32,000	0,108	20,00	3,46	4,15
UP prip 90- 3" ZD	ks	2,000	10,882	20,00	21,76	26,12
Poz.reduk.80- 3"- 2"	ks	-1,000	2,533	20,00	-2,53	-3,04
Bat.vytok 18x175	ks	4,000	3,622	20,00	14,49	17,39
WC T-61 koleno	ks	3,000	0,723	20,00	2,17	2,60
WC T-61 esičko	ks	3,000	0,723	20,00	2,17	2,60
Izolacia. 89/13	m	4,000	1,608	20,00	6,43	7,72
Rura PVC odpad.110	m	1,000	1,65	20,00	1,65	1,98
ALCA - A 97 WC flexi napojenie	ks	10,000	3,33	20,00	33,30	39,96
Sifon umyv.1015 BC	ks	10,000	2,50	20,00	25,00	30,00
Sifon drez.T-705	ks	10,000	3,033	20,00	30,33	36,40
Bat.sprch.hadica METALIA/155	ks	5,000	4,442	20,00	22,21	26,65
Bat.sprcha NOVA	ks	5,000	2,16	20,00	10,80	12,96
Bat.kartuša 40	ks	5,000	4,258	20,00	21,29	25,55
Bat.kartuša IRIS	ks	5,000	5,583	20,00	27,91	33,50
Tesnenie 3/4" guma	ks	20,000	0,108	20,00	2,16	2,59
Tesnenie 1/2" kling.	ks	20,000	0,05	20,00	1,00	1,20
Tesnenie sada 80840	ks	10,000	0,479	20,00	4,79	5,75
Tesnenie sada 80203	ks	3,000	0,311	20,00	0,93	1,12
Tesnenie sada 80204	ks	4,000	0,375	20,00	1,50	1,80
Tesnenie sada 81106	ks	2,000	0,244	20,00	0,49	0,59
Tesnenie sada 81102	ks	2,000	0,252	20,00	0,50	0,60
Tesnenie sada 81101	ks	2,000	0,233	20,00	0,47	0,56
Tesnenie sada 81652	ks	1,000	0,29	20,00	0,29	0,35
Tesnenie sada 81821	ks	4,000	0,992	20,00	3,97	4,76
Tesnenie sada 81820	ks	5,000	0,858	20,00	4,29	5,15
Tesnenie sada 81823	ks	3,000	0,899	20,00	2,70	3,24
Tesnenie sada 80301	ks	1,000	0,361	20,00	0,36	0,43
WC plav.ventil T-2443 BO	ks	5,000	3,44	20,00	17,20	20,64
ALCA - A 15x1/2" plavákový ventil bočný	ks	4,000	4,07	20,00	16,28	19,54
ALCA - A 15x3/8" plavákový ventil bočný	ks	7,000	4,075	20,00	28,53	34,23
Had.flexi 1/2"-1/2"- 80	ks	10,000	1,417	20,00	14,17	17,00
WC vypúšťací ventil T-2450/I	ks	5,000	5,47	20,00	27,35	32,82
Rura PVC odpad. 50	m	4,000	0,966	20,00	3,86	4,64
Rura PVC odpad. 40	m	4,000	0,756	20,00	3,02	3,63
Koleno odpad. 50/87	ks	10,000	0,333	20,00	3,33	4,00
Koleno odpad. 50/45	ks	10,000	0,35	20,00	3,50	4,20
Koleno odpad. 40/87	ks	10,000	0,308	20,00	3,08	3,70
Koleno odpad. 40/45	ks	10,000	0,333	20,00	3,33	4,00
Redukcia odpad. 40/ 50	ks	10,000	0,383	20,00	3,83	4,60
Gulovy kohut 15 1/2"	ks	5,000	1,60	20,00	8,00	9,60
SA koleno 90 20	ks	5,000	0,11	20,00	0,55	0,66
Tesnenie poz.srubenie 80- 3"	ks	2,000	0,193	20,00	0,39	0,46
PN poz.natrubok 80- 3"	ks	2,000	3,361	20,00	6,72	8,07
PK poz.koleno c.1 80- 3"	ks	1,000	7,81	20,00	7,81	9,37
PK poz.koleno c.2 80- 3"	ks	1,000	5,04	20,00	5,04	6,05
PV poz.vsuvka 80- 3"	ks	3,000	3,82	20,00	11,46	13,75
Gulovy kohut 20 3/4" ZV	ks	1,000	2,675	20,00	2,67	3,21
Tlak.liat.pr.FFR 100/ 80	ks	1,000	29,70	20,00	29,70	35,64
TL skrutka 16 x 80	ks	8,000	0,49	20,00	3,92	4,70
TL matica 16	ks	8,000	0,108	20,00	0,86	1,04
Tlak.tesnenie 80	ks	1,000	0,378	20,00	0,38	0,45
Tlak.tesnenie 100	ks	1,000	0,513	20,00	0,51	0,62
Tesnenie poz.srubenie 80- 3"	ks	2,000	0,193	20,00	0,39	0,46
Opravný pas 90 PVC 87-92	ks	1,000	51,857	20,00	51,86	62,23
PT poz.T-kus 20-3/4"	ks	2,000	0,48	20,00	0,96	1,15
PS poz.srub.c.1 80- 3"	ks	3,000	13,54	20,00	40,62	48,74

FAKTÚRA č. 112426

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	celk. bez DPH	Celkom	
Tesnenie poz.srubenie 15-1/2"	ks	2,000	0,058	20,00	0,12	0,14	
PV poz.vsvka 15-1/2"	ks	4,000	0,22	20,00	0,88	1,06	
PV poz.vsvka 20-3/4"	ks	4,000	0,29	20,00	1,16	1,39	
Tesniaca nit 150m LOCTITE	ks	1,000	8,158	20,00	8,16	9,79	
001 - V1207633					0,00	0,00	
UP prip 110-100 prir.	ks	1,000	26,529	20,00	26,53	31,83	
Tlak.tesnenie 100	ks	1,000	0,513	20,00	0,51	0,62	
TL matica 16	ks	8,000	0,108	20,00	0,86	1,04	
TL skrutka 16 x 80	ks	8,000	0,49	20,00	3,92	4,70	
Poz.reduk.50- 2"- 1"	ks	2,000	1,03	20,00	2,06	2,47	
Tesnenie poz.srubenie 20-3/4"	ks	2,000	0,058	20,00	0,12	0,14	
Koleno kanal.125/45	ks	3,000	1,32	20,00	3,96	4,75	
Koleno kanal.125/87	ks	3,000	1,80	20,00	5,40	6,48	
Rura PVC kanal.140x3000	ks	4,000	9,34	20,00	37,36	44,83	
Bojler EOY 82	ks	1,000	151,25	20,00	151,25	181,50	
KN natrubok 25- 1" varný	ks	2,000	0,592	20,00	1,18	1,42	
				Základ DPH	DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 63 288,10 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 10 %	0,00	0,00	
				V sadzbe 20 %	1 750,65	350,13	2 100,78
				Oslobodené	0,00	0,00	
				Mimo DPH	0,00	0,00	
				Celkom	1 750,65	350,13	2 100,78 EUR

Vystavil: Mužik Ľubomír

Ľubomír Mužik
 Trieda 1. mája 10/17
 05205 Spišská Nová Ves
prevádzka: M-Plast
 Markušovská cesta 30
 05201 Spišská Nová Ves

YJFSEM080017, 6.80.732, (C)

P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Obecný úrad Nálepkovo	
Došlo dňa: 07 -11- 2012	Registrátúrna značka:
Podacie číslo: <i>1363/2012</i>	Skartačná značka a lehota:
Prílohy:	Výbavené: